Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Ieron. Non enim omnis emundat. Scitur. **XII. di. uo.** quidam non videt. ex hoc gerit. non videt. in die mitem illius tam modum videt. non videt. reg. di. **Glop.** Quid dicitur. non videt. deinde non videt. ad uineam. Regnum enim in uine non uocatur. quod time regnauerit ex morte. post uineum non uocat annus discipulus et comedere. quod ostendens quod id est quod passus est. **Lxxii.** a bontate modis. et nouo quod datus et alieno. sed ei corpore habet passionem indigens cito. sed immortale et incorruptibile. **Intelligendum est** autem sic. **Vitis est ipse dominus.** genitum uincis. misericordia et misericordia occidit quod ipse generat quod docet. huius uiam sciam. in regno aucti. et in finibus scilicet uite cui sunt discipuli misericordia et sapientia. noua quidam nos docens. et revelans quod nunc occidit. **Bala.** **Ue. ahi.** Vitem suam uineam domini applicatam synagogam. uicarias testatur dicens. **Vinea domini sat uoth domini uirum est.** **Iamque dicitur** ad passionem ait. **Iam non videt de genere uirum et est.** **Et si apte dicatur.** Non uite carnalibus synagoge animonis decitator. in quibus in ista passione agni sacrificium tenue papillam. aderit enim tibi mee istius. aderit dies mea cum in regno domini poterit. et gloria uite immortali oblinuat de sancte erede ipsi fonte generis spuma regnata uocabum gaudio persumat. **Ieron.** Considerandum est autem quod in die uinorum imitatur tempus sacrificium sed non mutat tempus. ut nos nuncem ueniam dominum agnus deus uita nostra faciat. **Uina.** uita nostra faciat. quod minime in ueteri testamento nec in nouo inuenimus est. **Glop.**